- 1 -

重外质发〔2022〕1 号

重庆外语外事学院
关于调整首届教学督导委员会成员的通知

各二级学院（部）、处（室、馆、中心）：

为持续做好我校教学督导工作，根据《重庆外语外事学院教

学督导工作管理办法》（重外教发〔2021〕76 号）的相关规定，

结合教学督导委员会人员变动的实际情况，经 2022 年 9 月 28 日

第 18 次校长办公会研究决定，对学校首届教学督导委员会成员进

行调整，现将调整后的成员名单公布如下：

成员名单（共计 16 人）

主任委员：雷 桥

委 员：（以姓氏笔画为序）

包桂川、任 忆、李 庆、李晓红、李继樊、

- 2 -

吴志亮、张 伊、张 莎、范华泉、徐 利、

景 熹、蔡 静、潘 华、黎万华、薛东权

特此通知。

重庆外语外事学院

2022 年 10 月 5 日

重庆外语外事学院办公室 2022 年 10 月 7 日印发